

Białogard, dnia 14.06.2011 r.

IM.7000.3.10.2011.DR

URZĄD MIASTA BIAŁOGARD	
REFERAT - BIURO RADY MIEJSKIEJ	
Wzrost	Podpis
2011.06.16	
Nr sprawy	BZ.0003.41.2011

Pan
Jerzy Harłacz
RADNY
RADY MIEJSKIEJ
BIAŁOGARDU
w/m

Dotyczy: wykonania przyłącza wody do budynku nr 20 przy ulicy Królowej Jadwigi w Białogardzie

Odpowiadając na interpelację Pana w powyższej sprawie uprzejmie informuję, że w wyniku ustaleń dokonanych w 2008 r. pomiędzy RWiK Spółka z o.o w Białogardzie a Burmistrzem Miasta Białogard, Spółka zobowiązała się do realizacji zadania w całości, tj. opracowania projektu technicznego oraz wykonawstwa (wykonawstwo mogło być realizowane w ramach projektu „Zintegrowana gospodarka wodno-ściekowa w dorzeczu Parsęty”, finansowanego ze środków Funduszu Spójności).

W roku 2009 RWiK Spółka z o.o. opracowała projekt techniczny, jednak do chwili obecnej trwają procedury związane z uzyskaniem pozwolenia na budowę, na przejście pod torami (teren PKP); przewidywany termin uzyskania pozwolenia – październik 2011 r.

Regionalne Wodociągi i kanalizacja Spółka z o.o. z siedzibą w Białogardzie opracowując plan (na lata 2011-2016) rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w jej posiadaniu nie uwzględniła w nim wykonania sieci wodociągowej rejonu ulicy Królowej Jadwigi – CPN (wykazany jest tylko projekt, który został opracowany w roku 2009) mając zapewne na uwadze fakt, że mieszkańcy budynku nr 20 mają doprowadzoną wodę do mieszkań (zasilanie z przydomowej hydroforni); woda jest systematycznie badana (zlecaBZN – zarządca budynku) pod względem bakteriologicznym a wyniki badań nie wykazały jak do tej pory żadnego skażenia. Poza tym koszt doprowadzenia wody do przedmiotowej posesji (należałoby wykonać 1232 m sieci wodociągowej) to kwota ca 280 tys. zł.

Informuję również Pana, że w budynku nr 20 przy ulicy Królowej Jadwigi przeprowadzone zostały przez BZN kosztowne remonty (remont kapitalny dachu, hydroforni, szamba, remont mieszkań) pomimo, iż mieszkańcy dwóch lokali mieszkalnych zalegają z opłatami za czynsz (w tym opłaty za wodę) na łączną kwotę 31,5 tys. zł.

Nie znaczy to jednak, że wykonanie przedmiotowej inwestycji zostanie zaniechane; jeżeli Rada Miejska Białogardu przyzna środków na ten cel, to zadanie może być realizowane już w roku przysłym.

BURMISTRZ

mgr Krzysztof Bagiński

IM/DR